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m@ Dimensioni : 35 — 47

Descrizione

TOMAIA : pelle scamosciata e
tessuto altamente traspirante
grigio

FODERA : Fodera traspirante
PUNTALE : Puntale in acciaio

SUOLA INTERNA : Suola
anatomica e removibile in PU
INTERSUOLA : Strato di comfort
in PU

CONTATTO SUOLA : Suola

ANTIPERFORAZIONE :
Intersuola antiperforazione in
acciaio

Imballaggio

esterna in PU resistente e
antiscivolo

X1 x10 10

Paio Scatole Paia / cartone

- Inserto antiperforazione per proteggere i piedi da chiodi o oggetti appuntiti
- Punta per proteggere i piedi dalla caduta di carichi pesanti

- Rinforzo antiabrasione nella parte anteriore

« Resistenza antiscivolo su pavimenti in ceramica e acciaio

- Suola a doppia densita per un maggiore comfort

XA BB ey

Antistatico ~ Senza latex Suola Ammortizzante ReS|stenza
resistente
aglioli e agli Scwolamento
idrocarburi

SKU/Reference

AROCLG35 3 06 x 045 x 04 10.6 kg
AROCLG36 0.61 x 0.38 x 0.32 11.15kg
AROCLG37 0.62 x 0.38 x 0.31 11.15kg
AROCLG38 0.61 x 0.39 x 0.33 11.8 kg
AROCLG39 0.61 x 0.39 x 0.32 11.9kg
AROCLG40 0.61 x 0.38 x 0.32 11.75kg
AROCLG41 0.61 x 0.39 x 0.35 12.5kg
AROCLG42 0.62 x 0.38 x 0.35 13kg
AROCLG43 0.62 x 0.38 x 0.35 13.3kg
AROCLG44 0.67 x 0.4 < 0.36 14.1 kg
AROCLG45 0.65 x 0.4 x 0.37 14.4 kg
AROCLG46 0.65 x 0.41 x 0.37 15kg
AROCLG47 0.65 x 0.4 x 0.37 15.75 kg

cartone (LxWxH)m Peso del cartone EAN13 HS Code Paese di origine

7630048209245
7630048209252
7630048209269
7630048209276
7630048209283
7630048209290
7630048209306
7630048209313
7630048209320
7630048209337
7630048209344
7630048209351
7630048209368

64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina

EN ISO 20345: 2011
S1-P SRC

C€ e

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ° ITASLNB22006343
rilasciato dal Intertek Italia SpA (Organismo Notificato n ° 0362).
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